
* Benefits

Ingredients 

Handling Suggestions 

Serving Suggestions 

Prep & Cooking Suggestions 

A Allergens 

Nutrition Facts 

Servings per Container 

Serving size 

Amount per serving 

Calories 

% DailyValue* 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 0mg 

Sodium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Total Sugars 

Includes Added Sugars 

Protein 

Vitamin D 

Calcium 

Iron 

Potassium 

• The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice. 
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LAWRY'S

25043000 - Lwy Garlic Pepper Cr
Lawry's Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and Black Pepper delivers unique visual appeal and zesty taste: Lawrys Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and Black
Pepper combines the premium flavors of garlic, salt, black pepper, brown sugar and red bell pepper with a coarse grind for exceptional flavor and texture you can taste and see.
Lawrys Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and Black Pepper is kosher and made with no added MSG, artificial flavors or colors from artificial sources. 	Since 1938, Lawrys
has been committed to providing flavor solutions to help chefs stay on top of menu trends and consumer preferences, while adding sensational flavor across the whole menu.
There are 6/22 oz. plastic bottles per case. Our 22 oz. size is great for back-of-house recipe customization. 	Use Lawrys Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and Black
Pepper to deliver restaurant-proven flavor to beef or seafood sliders, salads, potatoes and vegetable s
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0mg 0%
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INGREDIENTS: GARLIC, SALT,
BLACK PEPPER, BROWN SUGAR,
ONION, RED BELL PEPPER,
PARSLEY & GARLIC OIL.

Free From:

Brand Manufacturer

LAWRY'S McCormick Corporate

MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.

900335531 25043000 10021500010587 cs

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

9.36lb 8.25lb USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

8.63in 8in 8.13in 0.32ft3 28x5 720DAYS 50°F / 80°F

Lawrys Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and
Black Pepper has a shelf life of 720 days when tightly
closed and stored in a cool, dry place, to protect against
flavor loss and moisture. Avoid exposure to heat,
humidity, direct sunlight and fluorescent light to
maintain flavor and color. Always use dry measuring
spoons and cups to ensure optimal product integrity.

Lawry's Coarse Grind Garlic Pepper with Red Bell and Black
Pepper adds full bodied flavor to: 	Spanish chorizo &
chickpea stew 	Herbed garlic pepper rubbed New York strip
steaks with baked potatoes 	Sirloin steak pepper burger
served with waffle fries and fresh fruit 	Roasted potatoes
with peppers and onions 	Buffalo chicken strips with panko
breading and blue cheese dipping sauce

Sprinkle Lawry's Garlic Pepper,
Coarse Grind with Red Bell & Black
Pepper on broiled foods such as
chicken, chops, fish, steaks and
tomatoes.



Nutrition Analysis 

Calories Total Fat Sodium 

Protein Trans Fats Calcium 

Total Carbohydrates••· Saturated Fat Iron 

Sugars Added Sugars Potassium 

Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc 

Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus 

Sucrose Cholesterol 

Vitamin A(IU)• Vitamin D Thiamin 

Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin 

Vitamin C Folate Riboflavin 

Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-1 2· 

Monosodium Sulphites Nitrates 
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